



Ninelere destek için çalışmalar sürüyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını cevapladı. Bir basın mensubunun torunlarına bakan büyükanneleri desteklemeyi amaçlayan proje kapsamında bin 500 lira ödeneceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını sorması üzerine Müezzinoğlu, "Bir sıfırını kaldırırlarsa olabilir" yanıtını verdi. Söz konusu projenin **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildiğini belirten Müezzinoğlu, şöyle devam etti:

RAKAM VERMEM DOĞRU OLMAZ

"Doğum yapan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Anneanne Babaanne Projesi'ni veya 'Büyükanne Projesi'ni önerdiler. Onlarla beraber bir ekip kurduk, bu ekip yaklaşık 1,5 aydır çalışıyor. Bu ay sonuna kadar da çalışmaları son şeklini verecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok. Tamamen sponsorlarıyla bir pilot uygulama olacak. Ay sonu çalışmaları sonuçlandıracağız. Şu anda bir rakam söylesem benimki de spekülatif olur. Benim bir rakam söylemem doğru değil."



Torun bakana maaş ay sonunda başlıyor



ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirtti. Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Müezzinoğlu, "Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odasıyla** birlikte 1,5 aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.

Bakan Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla ilgili de şöyle konuştu: "Taşeron işçilerle AK Parti hükümeti olarak, bununla ilgili düzenleme çalışması yapacağımızı taahhüt etti. Biz bakanlık olarak kamu çalışanı reformunu öncelikliyoruz. Kamu çalışanı reformunu, 2017 yılı ortalarına kadar başarabilirsek zaten bunun içinde şekillendireceğiz. Taşeron dediğimiz çalışanlarımız biraz daha sabırlı olmaları gerekir."



ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI MEHMET MÜEZZİNOĞLU KONYA VALİSİ YAKUP CANBOLAT'I ZİYARET ETTİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İzmir'deki terör saldırısına ilişkin "Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale et-

mesi canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmir-lilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır." dedi.

Konya Valisi Yakup Canbolat'ı ziyaret eden Bakan Müezzinoğlu, burada Valilik Şeref Defter'i ni imzaladı.

Daha sonra gazetecilere açıklama yapan Müezzinoğlu, Cihanbeyli ilçesinde bu sabah öğrenci servisinin devrilmesi sonucu hayatını kaybeden iki öğrencinin yakınlarına başsağlığı, yaralılarına da acil şifalar diledi.

İzmir Adliyesin-

deki terör saldırısına değinen Müezzinoğlu, şunları kaydetti:

"Son derece hassas bir terör eyleminde 1 polisimizi, 1 Adalet Sarayında görevli memurumuzu şehit verdik. Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca

milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi, canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmir-lilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır. Tabii terör eylemleri son dönemde farklı kesimlerden, gruplardan geliyor. Adları ne olursa olsun Türk milleti, bu büyük millet şunu biliyor, bunlar maşalar. Bu üst akıl bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Buradaki temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek ama onlar hangi tuzakları kurarlarsa kursunlar, hangi terör eylemlerini planlarsa planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden

gelecek. Bütün bunları arkada bırakarak hedeflerine kilitlenmiş, dünyayla yarışmaktan vazgeçmeyen, bölgesinde güçlü bir ülke olma idealinden vazgeçmeyen bir Türkiye'yi mutlaka ama mutlaka başaracak güce sahip bir milletiz."

Büyükkanne Projesi

Müezzinoğlu, bugün de Bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'dan verdiklerini ifade etti. Müezzinoğlu, gerek sanayici, iş adamı, yatırımcı, gerekse çalışan ve işçilerin, topyekun Konya ve Türkiye'nin daha çok büyüyen, istihdam sağ-layan, üreten ve birlikte büyük hedeflerine yürüyen bir millet olmayı başaracağını vurguladı.

Müezzinoğlu,

Büyükkanne Projesi'ni **İstanbul Sanayi Odası** ile 1,5 aydır çalıştıklarını belirtti.

İstanbul Sanayi Odası ve iş dünyasının sponsorları ile proje uygulamasının protokolünün ay sonuna kadar hazırlanıp tamamlanacağını bildiren Bakan Müezzinoğlu, "Ay sonunda bir protokol ile pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. 6 ay sonra bu bin ailelik büyükkanne projesini, 'artıları, eksileri nasıl yaparsak daha iyi olur'unu yıl ortalarında görmüş olacağız. Bu projenin şu andaki boyutu kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ve Çalışma Bakanlığı, iş dünyasıyla bir büyükkanne pilot uygulama çalışmasıdır." diye konuştu. AA



'Büyükanne maaşı' ay sonunda başlıyor

Bakan Müezzinoğlu, "torununa bakan büyükanneye maaş" projesinin bu ay sonunda tamamlanacağını ve 1000 aile ile pilot uygulamanın başlayacağını söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirtti.

Torun bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **İstanbul Sanayi Odasıyla (İSO)** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "**İstanbul Sanayi Odası** ve

iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamam

"Bugün bakanlık olarak, 'Çalışma Hayatı Milli Seferberlik' startını Konya'dan veriyoruz. Gerek sanayicimiz, işadamız, yatırımcımız,

masını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.



layacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız" dedi.

Müezzinoğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya geldi. Bakan Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Daha önceki bakanların ziyaretlerinin aksine, bugün geniş güvenlik önlemi alındığı görüldü. Eğitimli köpeklerle valilik binası önü ve çevresinde bomba araması yapıldı. Özel Harekat ekipleri eşliğinde de çevrede önlem alındı.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik

Bakan Müezzinoğlu burada yaptığı konuşmada, bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik başlattıklarını belirterek, şunları söyledi:

gerekse işçi kardeşlerimiz topyekun, Konya'da, Türkiye'de daha çok istihdam sağlayan, daha çok üreten, daha çok ihracat yapan, birlikte büyük hedeflerine yürüyen millet olmayı başaracağız. Bugün Konya'dan bismillah diyoruz, hayırlı uğurlu olsun."

'Yıl ortasında görmüş olacağız'

Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Projenin **İstanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, "Büyükanne projesini, **İstanbul Sanayi Odasıyla** birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası** ve **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulama

'Taşeron işçiler biraz daha sabırlı olmalı' Bakan Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla ilgili de şöyle konuştu:

"Taşeron işçilerle AK Parti hükümeti olarak, bununla ilgili düzenleme çalışması yapacağımızı taahhüt etti. Bu yönde sayın başbakanımızın, çalışmaların yapılması konusunda Başbakan Yardımcımız Mehmet Şimşek beyin başkanlığında, bizim de içinde olduğumuz ilgili bakanlıklarla, çalışmaları yapıyoruz. Biz bakanlık olarak kamu çalışanı reformunu öncelikliyoruz. Kamu çalışanı reformunu, 2017 yılı ortalarına kadar başarabilirsek zaten bunun içinde şekillendireceğiz. Taşeron dediğimiz çalışanlarımız biraz daha sabırlı olmaları gerekir."



Müezzinoğlu'ndan 'Büyükanne Projesi' Açıklaması

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında millî seferberlik başlattıklarını belirtti. To-run bakan büyük anneye bebek parası projesinin ise **Istanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, **Istanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız" dedi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için Konya'ya geldi. Bakan Müezzinoğlu, ilk olarak Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Daha önceki bakanların ziyaretlerinin aksine, bugün geniş güvenlik önlemleri alındığı görüldü. Eğitimli köpekler valilik binası önü ve çevresinde bomba araması yapıldı. Özel Harekat ekipleri eşliğinde de çevrede önlem alındı. Bakan Müezzinoğlu, sözlerine Cihanbeyli'de öğrenci servisinin devrilmesiyle yaşamını yitiren öğrencilere Allah'tan rahmet, yaralı öğrencilere de acil şifalar dileyerek başladı. 1'i polis 2 kişinin şehit olduğu İzmir Adliyesi'ndeki bombalı terör saldırısına da değinen

Bakan Müezzinoğlu, saldırıda şehit düşen trafik polisi Fethi Sekin'in, canı pahasına, teröristleri fark edip müdahale ettiği ve ülkemizi ve İzmir'i, büyük bir felaketten kurtardığını söyledi. Törer örgütlerinin üst akıl tarafından kullanılan birer maşalar olduğunu ifade eden Müezzinoğlu, "Terör eylemleri son dönemde farklı farklı kesimlerden, gruplardan geliyor. Adları ne olursa olsun, Türk milleti bunu biliyor ki, bunlar maşalar. Bu üst akıl, bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor. Temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek. Ama onlar hangi tuzakları kurarsa kursunlar, hangi hain terör eylemlerini planlar-

larsa planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, bütün bunların üstesinden gelecek birlik ve beraberlik içinde o gelecek büyük hedeflerine yürüyecektir" diye konuştu.

MİLLİ

SEFERBERLİK

Bakan Müezzinoğlu, bakanlık olarak çalışma hayatında millî seferberlik başlattıklarını belirte-



rek, şunları söyledi: 'Bugün bakanlık olarak, 'Çalışma Hayatı Millî Seferberlik' startını Konya'dan veriyoruz. Gerek sanayicimiz, işadamlarımız, yatırımcımız, gerekse işçi kardeşlerimiz topyekun, Konya'da, Türkiye'de daha çok istihdam sağlayan, daha çok üreten, daha çok ihracat yapan, birlikte büyük hedeflerine yürüten millet olmayı başaracağız. Bugün Konya'dan bismillah diyoruz, hayırlı uğurlu olsun.'

BÜYÜKANNE PROJESİ

Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne' projesinin kamuoyuna yansıdığı gibi olmadığını belirtti. Projenin **Istanbul Sanayi Odasıyla** gerçekleştirilen pilot bir proje olduğunu ifade eden Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne projesini, **Istanbul Sanayi Odasıyla** birlikte 1.5 aydır çalışıyoruz. **Istanbul Sanayi Odası** ve **Istanbul Sanayi Odası**'ndaki iş dünyasının sponsorlarıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı birlikte bir proje uygulamasını, protokolünü, ay sonuna kadar hazırlayıp tamamlayacak ve ay sonu, protokolle bir pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız.

Büyükanne projesinin artıları, eksileri, nasıl yaparsak daha iyi olur, yıl ortasında görmüş olacağız. Projenin şu andaki boyutu, kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **Istanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 'Büyükanne' pilot uygulama projesidir" dedi.

'TAŞERON İŞÇİLERİMİZ SABIRLI OLMALIDIR'

Bakan Müezzinoğlu, taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla ilgili de şöyle konuştu: 'Taşeron işçilerle AK Parti hükümeti olarak, bununla ilgili düzenleme çalışması yapacağımızı taahhüt etti. Bu yönde sayın başbakanımızın, çalışmaların yapılması konusunda Başbakan Yardımcımız Mehmet Şimşek beyin başkanlığında, bizim de içinde olduğumuz ilgili bakanlıklarla, çalışmalarımızı yapıyoruz. Biz bakanlık olarak kamu çalışanı reformunu öncelikliyoruz. Kamu çalışanı reformunu, 2017 yılı ortalarına kadar başarabilirsek zaten bunun içinde şekilleneceğiz.

Taşeron dediğimiz çalışanlarımız biraz daha sabırlı olmaları gerekir.' Bakan Müezzinoğlu, valilik ziyaretinin ardından Meram Eğitim Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan Cihanbeyli'deki öğrenci servisinde yaralanan öğrencileri ziyaret etti. Bakan Müezzinoğlu, 'Çalışma Hayatı Millî Seferberliği' projesi kapsamında bir restoranda kamu kurumlarında çalışan işçilerle öğle yemeğinde buluştu. Bakan Müezzinoğlu, amaçlarının farklı kurumlarda, farklı statülerde çalışan işçilerle hem yemek yemek hemde istişare yapmak olduğunu belirtti.

BAKAN MÜEZZİNOĞLU'NDAN YURT İÇİNE YATIRIM ÇAĞIRISI

'Çalışma Hayatında Millî Seferberlik' projesinin startını Konya'dan veren Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Konya Ticaret Odası'nda, sanayiciler, sendika ve oda temsilcileriyle biraraya geldi.

Bu ülkede herkesin sorumluluğu bulunduğu dikkat çeken Bakan Müezzinoğlu, sermayesini emniyet sibobu olarak yurt dışına götürüp yatırım yapmak isteyenlere, yatırımını yurt içinde yapın diye çağrıda bulundu. Müezzinoğlu, şunları söyledi:

'Bu ülkede karamsarlık yaymak isteyenlere prim vermek, bu milletin yarınları ve millî duruşu olamaz. Birlerinin kurduğu tuzaklardan korkarak, ben de dışarıda tedbir alayım diyerek yatırım yapmamak ve sermayesini dışarıya emniyet sibobu olarak göndermek, millî ve yerli duruş olamaz. Bu millet bunların hiç birine hakkını helal etmez. Olaylar, sıkıntılar var, ben tedbirimi alayım. Ben daralayım, dışarıya biraz emniyet stoğu yapayım demek, açıkçası dün bir siyasimiz, 'Anayasa için, anayasaya evet oyu vermek ihanettir' demiş, bence o çok yanlış bir cümle ama dışarıya kendisi için stok yapanlar arasında bu ülkeye ve millete ihanet edenlerdir. Bu ülkede kazandığını yeri geldiği zaman bu ülke için feda edemeyeceksek, millî oluşumuz da yerli oluşumuz da sorgulanır.' (DHA)

HESABI SORULACAK



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Hainler ve teröristler şunu bilsin ki bu dökülen kanın hesabı mutlaka sorulacak, intikamı mutlaka alınacak. Bedelini ağır ödeyecekler" dedi



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Konya Valisi Yakup Canbolat'ı makamında ziyaret etti. Ziyaratte konuşan Bakan Müezzinoğlu, İzmir'de yaşanan terör saldırısına ilişkin açıklamalarda da bulundu. Müezzinoğlu, yapılan terör saldırısında şehit düşen polis memuru Fethi Sekin ve Adalet Sarayı'nda görevli memuru Musa Can'a başsağlığı ve yaralılara acil şifalar diledi.

CANI PAHASINA HAINLERE GEÇİT VERMEDİ

Konya'ya inez inmez Cihanbeyli'de öğrencileri taşıyan bir servis aracının trafik kazası geçirmesi sonucu 2 öğrencinin ağır yaralandığının haberini aldığını, bu olaydan dolayı derin bir üzüntü yaşadığını belirten Müezzinoğlu,

öğrencilere geçmiş olsun dileklerini ilettili ve en kısa sürede ziyaret edeceğini söyledi.

Daha sonra İzmir'de yaşanan terör olayı hakkında açıklama yapan Müezzinoğlu, "Şehit olan polisimiz Fethi Sekin'e canını hiçe sayıp teröristlerin karşısına çıkıp canı pahasına da olsa büyük bir tehlikeyi önlediği için de sonsuz şükranlarımı iletiyorum. Onun sayesinde İzmir halkı daha büyük bir tehlikeden kurtuldu. Terör eylemleri son dönemde farklı farklı kesimlerde düzenlendi. Buradaki temel amaç bu büyük ülkenin güzel insanlarının birliğine, sabrina, dirayetine yönelik yapılmaya çalışılan bir saldırdır. Hainler ve teröristler şunu bilsin ki bu dökülen kanın hesabı mutlaka sorulacak, intikamı mutlaka alınacak.

Bedelini ağır ödeyecekler. Ülkemiz birlik, beraberlik ve kesin bir inançla bu zor günleri atlatacağıdır. Terör belası, devleti ile omuz omuza vermiş aziz milletimizin sinesinde yok olup gidecektir. Bölünmeyeceğimiz ve boyun eğmeyeceğimiz alçak terör odaklarına bilinmelidir" dedi.

MÜSADE ETMEMELİYİZ

Vatandaşlardan devlete güvenmelerini ve normal hayatlarına devam etmelerini isteyen Müezzinoğlu, "Onların istediği de zaten hayatı yavaşlatmak, durdurmak, insanların tedirgin olmasını sağlamak, korkuya sevk etmek ve böylece ülkenin bütün değerlerini aşındırmak. Buna asla müsaade etmememiz gerekiyor. Hükümetimiz, İçişleri Bakanlığımız, askerimiz, polisi-

miz, jandarmamız, korucularımız herkes 24 saat kış demeden, kar demeden, gece demeden, gündüz demeden görevlerinin başındadır, büyük bir azimle büyük bir heyecanla ülkemizin, milletimizin selameti için huzuru için canla başla çalışmaktadır" ifadelerini yer verdi.

BÜYÜKANNE PROJESİ

Müezzinoğlu, bugün de Bakanlık olarak çalışma hayatında mihli seferberlik startını Konya'dan verdiklerini ifade etti. Müezzinoğlu, gerek sanayici, iş adamı, yatırımcı, gerekse çalışan ve işçilerin, topyekun Konya ve Türkiye'nin daha çok büyüyen, istihdam sağlayan, üreten ve birlikte büyük hedeflerine yürüten bir millet olmayı başaracağını vurguladı.

Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi'ni **İstanbul Sanayi Odası** ile 1,5 aydır çalıştıklarını belirtti. **İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorları ile proje uygulamasının protokolünün ay sonuna kadar hazırlanıp tamamlanacağını bildiren Bakan Müezzinoğlu, "Ay sonunda bir protokol ile pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. 6 ay sonra bu bin ailelik büyükanne projesini, 'artıları, eksileri nasıl yaparsak daha iyi olur' unu yıl ortalarında görmüş olacağız. Bu projenin şu andaki boyutu kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ve Çalışma Bakanlığı, iş dünyasıyla bir büyükanne pilot uygulama çalışmasıdır." diye konuştu.

Bakan Müezzinoğlu, bir ga-

zetcinin taşeron çalışanların durumuna ilişkin sorusu üzerine, şunları söyledi: "İşçilerimiz bir süre daha sabredecekler. Biz şu anda onlara verdiğimiz sözün planlamalarını yapıyoruz. Ancak önemli olan alın teriyle, namusunuzla emeğinizin karşılığını alabileceğiniz bir işinizin var olmasıdır. Şu anda o hizmet alınıyor, o hizmetin karşılığında alın terinizin karşılığı ödeniyor. Devlet güvencesi biraz daha sabır istiyor. İnşallah Türkiye o sıkıntılı süreçleri de önümüzdeki günlerde azalttığında o sözümüzü de tutacak sizleri de devletimizin veya en büyük güvence milletler, milletin güvencesine devam edeceğiz."

■ TOLGA PARLAK / OSMAN ÖZDEMİR



Büyükannelere maaş bağlanıyor

Kadın istihdamını teşvik için torun bakan büyükanneye bebek bakım parası verilmesine ilişkin proje, ilk etapta bin ailede uygulanacak. Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, verilecek miktarın henüz netleşmediğini belirterek, "Proje, **İstanbul Sanayi Odası** tarafından önerildi. Doğum ya-



pan annelerin kısa süreli çalışma nedeniyle istihdamdan uzaklaşacakları ve böyle bir risk olduğunu söylediler. Dolayısıyla kadının istihdamdan kopmaması için bize özel sektörde 'Büyükanne Proje-

si'ni önerdiler. Bu ay sonuna kadar da çalışmalara son şekli verilecek. Biz onlarla yaklaşık bin ailelik bir pilot uygulamayı şekillendireceğiz. Bunun şu anda kamu ayağı yok" diye konuştu.



'Canı pahasına eylemi engelledi'

BİR dizi program için Konya'ya gelen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Konya Valisi Yakup Canbolat'ı ziyaret etti. Burada gündemi değerlendiren Müezzinoğlu, İzmir'deki terör saldırısına ilişkin "Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır" dedi. **9'da**



'Canı pahasına eylemi engelledi'



ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İzmir'deki terör saldırısına ilişkin "Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır." dedi.

Konya Valisi Yakup Canbolat'ı ziyaret eden Bakan Müezzinoğlu, burada Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. Daha sonra gazetecilere açıklama yapan Müezzinoğlu, Cihanbeyli ilçesinde bu sabah öğrenci servisinin devrilmesi sonucu hayatını kaybeden iki öğrencinin yakınlarına başsağlığı, yaralılarına da acil şifalar diledi.

İzmir Adliyesindeki terör saldırısına değinen Müezzinoğlu, "Son derece haince planlanmış bir terör eyleminde 1 polisimizi, 1 Adalet Sarayında görevli memurumuzu şehit verdik. Hedefin büyüklüğüne baktığımızda gerçekten şehit polisimize ayrıca milletçe şükranlarımızı sunuyoruz. Orada tek başına o teröristleri fark etmesi, müdahale etmesi, canı pahasına eylemi engellemesi gerçekten ülkemizi İzmirimizi, İzmirilerimizi büyük bir felaketten kurtarmıştır. Tabii terör eylemleri son dönemde farklı kesimlerden, gruplardan geliyor. Adları ne olursa olsun Türk milleti, bu büyük millet şunu biliyor; bunlar maşalar. Bu üst akıl bir gün farklı bir maşayı, ertesi gün farklı bir maşayı kullanıyor.

Buradaki temel amaç, bu büyük milletin büyük hedeflerine yürüyüşünü engellemek ama onlar hangi tuzakları kurarlarsa kursunlar, hangi terör eylemlerini planlarsa planlasınlar, bu milletin cesareti, asaleti, feraseti bütün bunların üstesinden gelecek. Bütün bunları arkada bırakarak hedeflerine kilitlenmiş, dünyayla yarışmaktan vazgeçmeyen, bölgesinde güçlü bir ülke olma idealinden vazgeçmeyen bir Türkiye'yi mutlaka ama mutlaka başaracak güce sahip bir milletiz" dedi.

BÜYÜKANNE PROJESİ

Müezzinoğlu, bugün de Bakanlık olarak çalışma hayatında milli seferberlik startını Konya'dan verdiklerini ifade etti. Müezzinoğlu, gerek sanayici, iş adamı, yatırımcı, gerekse çalışan ve işçilerin, topyekun Konya ve Türkiye'nin daha çok büyüyen, istihdam sağlayan, üreten ve birlikte büyük hedeflerine yürüten bir millet olmayı başaracağını vurguladı. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi'ni **İstanbul Sanayi Odası** ile 1,5 aylık çalıştıklarını belirtti. **İstanbul Sanayi Odası** ve iş dünyasının sponsorları ile proje uygulamasının protokolünün ay sonuna kadar hazırlanıp tamamlanacağını bildiren Bakan Müezzinoğlu, "Ay sonunda bir protokol ile pilot uygulama çalışmasını yaklaşık bin ailede yapacağız. 6 ay sonra bu bin ailelik büyükanne projesini, 'artıları, eksileri nasıl yaparsak daha iyi olur'unu yıl ortalarında görmüş olacağız. Bu projenin şu andaki boyutu kamuoyuna yansıtıldığı gibi değil. **İstanbul Sanayi Odası** ve Çalışma Bakanlığı, iş dünyasıyla bir büyükanne pilot uygulama çalışmasıdır." diye konuştu. **AA**